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ÖVERBLICK

Till salu imponerande 106 m² renoverad mezzanine i
l'Eixample Izquierdo, med två sovrum, två badrum och 8
m² privata utomhusutrymmen

Enric Granados Diputació är en exklusiv kampanj för två renoverade nybyggda hus
belägna i ett av de mest eftertraktade områdena i l'Eixample, i hjärtat av Barcelona.
Var och en av dem har 106 m² som kombinerar elegans, komfort och funktionalitet,
vilket skapar rymliga utrymmen badade i naturligt ljus, även tack vare dess fönster
som vetter mot den symboliska gågatan Enric Granados.

Fastigheterna har en optimerad layout, som inkluderar ett rymligt
vardagsrum/matsal med öppet kök och tillgång till balkonger, ett sovrum med eget
badrum, ett andra sovrum med dubbelsäng, ett komplett badrum och ett kontor. Det
noggranna urvalet av högkvalitativa material, som ekparkettgolv och melaminfinish,
tillsammans med moderna detaljer i kök och badrum skapar en sofistikerad och
välkomnande atmosfär.

Designade för att maximera naturligt ljus och funktionalitet, erbjuder dessa hem en
perfekt balans mellan modernitet och tradition, på ett strategiskt läge som
kombinerar det kosmopolitiska livet i l'Eixample med lugnet på en av de mest
ikoniska gatorna i Barcelona.

Varje hem är utrustat med ett aerotermiskt luftkonditioneringssystem för att
garantera energieffektivitet och komfort under alla årstider. Dessutom har el-, VVS-
och teleinstallationerna totalrenoverats.

Tveka inte att kontakta oss för mer information om denna exklusiva kampanj i hjärtat
av Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn54193

Hiss, Naturligt ljus, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Renoverad, Öppet kök,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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